Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis, para atender a frota de veículos.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00013/2022
- Posto Nossa Senhora de Fátima - CNPJ: 27.604.386/0001-05 - Apostila 07 –
redução equivalente R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). O valor consolidado
passa para R$ 894.200,00 (oitocentos e noventa e quatro mil e duzentos reais).
ASSINATURA: 03/10/22

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

EXTRATO DE CONTRATO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2022.
Contrato nº 024/2022. OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza e higiene
para programas do fundo de saúde, assistência social e diversas secretarias do
município de Passagem – PB, obedecendo às disposições da Lei Federal nº
10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; Decreto
Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e suas alterações posteriores.
RECURSOS: Próprios. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSAGEM/PB. CONTRATADO: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA
– CNPJ Nº 09.323.745/0001-66 – sediado na Rua Peregrino de Carvalho - CEP:
58700160 – Patos – PB. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 52.897,20
(cinquenta e dois mil oitocentos e noventa e sete reais e vinte centavos) já com
o Valor aditivado de R$ 10.562,00 (dez mil quinhentos e sessenta e dois reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 05/10/2022 a 31/12/2022.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quarta-feira, 05 de outubro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br